[image: image1.png]

Управление образования

администрации  Красногвардейского района

Белгородской области
Приказ

«11»   марта  2016 г.                                                                         №  173/ОД
	О внесении изменений в План действий («дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС ДО в образовательных организациях

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 04 марта 2016 года № 750 «О внесении изменений в План действий («дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС ДО в образовательных организациях Белгородской области», с решением заседания районной рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (протокол от 10.03.2016г.)  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План действий («дорожную карту») по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта в образовательных организациях Красногвардейского района.
2. Утвердить План действий («дорожную карту») по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта в образовательных организациях Красногвардейского района в новой редакции (прилагается).

3. Районной рабочей группе по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования продолжить осуществлять координации и мониторинга реализации мероприятий районной «дородной карты» по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных организациях Красногвардейского района и своевременно внесение необходимых изменений.

4.  Руководителям дошкольных образовательных организаций скорректировать и утвердить План действий («дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в образовательных организациях с учетом внесенных изменений в срок до 20 марта 2016 года.
5.     Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Красногвардейского района Ульяненко Е.Н.

[image: image2.png]

Начальник управления образования                                    Н. Таранова
Исп. Воронкова Н.П. тел. 3-18-01